
令和８年２月24日 

６年生保護者の皆様 

門真市立北巣本小学校 

校 長 山本 健太郎 

 

卒業式の御案内 

 

 向春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動

に深いご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、希望にあふれ入学してから早６ヵ年。見守り育ててこられたお子様たち

24名が、めでたく卒業の日を迎えることとなりました。教職員一同心よりお祝

い申し上げます。 

 さて、第51回卒業式を、下記の通り挙行いたします。公私ともご多忙のとこ

ろ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、御案内申

し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和８年３月１８日（水） 午前１０時開式 

 

２．場 所   門真市立北巣本小学校 体育館 

 

３．お願い   ・上履きは、各自でご持参ください。 

             ・保護者受付は９時３０分から９時５０分、体育館前で行 

        います。９時５０分までに式場へお入りください。 

             ・閉式は、１１：００頃を予定しています。 


